
 

 

UCHWAŁA NR XXXX.344.2022 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIX.338.2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet i  zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Miasta Wojkowice 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIX.338.2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diet 

i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Miasta Wojkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lutego 2022 r.  

   

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Mateusz Mania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 353


		2022-01-12T14:08:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




